
KLASSEMENT

Marlow

18.04.2010Datum:

Renntitel:

Ort:

ScanHaus-Cup Marlow 

StrasseArt:

Mecklenburger FahrradtörnVeranstalter: Ausrichter: Mecklenburger Fahrradtörn

Durchschnitt: 38,515 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 1 Rd. a 51 km = 51 kmDisziplin:

Nr. - AK: 1   -   Jedermann ab 16 Jahre 3.Jed16+

B.

1. 17 CHEMNITZ Guido Team Westpoint 01:19:27GER19700826 1M40

2. 16 CHEMNITZ Dirk Team Westpoint 01:19:42GER19700826 00:15 2M40

3. 1 SELLNOW Matthias Mecklenburger Fahrradtörn 01:19:45GER19861114 00:18 3M18

4. 31 TRAß Jan-Christoph Harzer RSC Wernigerode 01:19:59GER19800116 00:32 4M30

5. 19 KÖPKE Robert Team Westpoint 01:19:59GER19780318 00:32 5M30

6. 6 REIFF Julius HSG Uni Greifswald 01:19:59GER 00:32 6

7. 5 SCHLANZKE Pierre Harzer RSC Wernigerode 01:19:59GER19681118 00:32 7M40

8. 18 HELLER Jens Team Westpoint 01:19:59GER19800211 00:32 8M30

9. 4 DUNST Andreas Fart Racing Team 01:19:59GER19831213 00:32 9M18

10. 39 ZIERSCH Michael Mecklenburger Fahrradtörn 01:19:59GER19811209 00:32 10M18

11. 30 THALHEIM Alexander Graal-Müritz 01:19:59GER19860708 00:32 11M18

12. 15 GROHNWALDT Erik Team Crossladen 01:19:59GER19790518 00:32 12M30

13. 2 SCHWENN Olaf Mecklenburger Fahrradtörn 01:19:59GER19710116 00:32 13M30

14. 14 SKUPKE Krzysztof RSV "Werner Otto" Berlin 01:19:59GER19771124 00:32 14M30

15. 22 BUHROW Andre Bad Doberaner SV 90 01:19:59GER19620402 00:32 15M40

16. 44 TIETZ Herbert SV Turbine Neubrandenburg 01:20:10GER19470125 00:43 16M60

17. 45 KAMP Michael Burg Stargard 01:20:13GER19720221 00:46 17M30

18. 59 SEIFERT Michael Wolfgang HSG Uni Greifswald 01:20:13GER19860324 00:46 18M18

19. 3 BLOCK Alexander Bad Doberaner SV 90 01:20:36GER19780612 01:09 19M30

20. 10 BÖSE Maik MTV Bad Bevensen 01:21:28GER19720607 02:01 20M30

21. 27 NEUMANN Marcus HSG Uni Greifswald 01:21:28GER19780903 02:01 21M30

22. 29 TANSKI Detlef SV Turbine Neubrandenburg 01:21:28GER19600916 02:01 22M50

23. 42 TOPFSTEDT Detlef Ihlenfeld 01:21:32GER19530909 02:05 23M50

24. 35 THIEL Henry MTV Bad Bevensen 01:21:45GER19651026 02:18 24M40

25. 41 ZANDER Malte Radsport Team Lübeck 01:21:57GER 02:30 25

26. 24 DÜWEL Steffen Grabow 01:30:35GER19690810 11:08 26M40

27. 40 ROTHE Frank Mecklenburger Fahrradtörn 01:30:40GER19700921 11:13 27M40

28. 32 WAHLE Maria HSG Uni Greifswald 01:30:46GER19860930 11:19 28F

29. 36 LORBEER Lothar Pöllwitz 01:31:09GER19560604 11:42 29M50

30. 38 ZORN Christian Graal-MüritzGER19840730 30M18

31. 21 AUST Mathias Die SchildkrötenGER19660323 31M40

32. 43 HARZ Torsten DemminGER19790609 32M30

33. 50 LASER Thomas -GER19620622 33M40

34. 46 JANTZEN Alexander StralsundGER19800502 34M30

Durchschnitt: 35,947 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 17 Rd. a 2.8 km = 47.6 kmDisziplin:

Nr. - AK: 2   -   U19 Junioren 6.10

B.

1. 162 OBORSKI Dominik LKS "Baszta" Golczewo 01:19:27POL19920417

2. 11 DIEKMANN Leonard RSG Blau-Weiß BuchholzGER19930121 *

3. 17 IGNACZAK Piotr LKS "Baszta" GolczewoPOL19920618

4. 12 BREITSPRECHER Friedemann RST DassowGER19920104

5. 164 FRANCZAK Wojciech LKS "Baszta" GolczewoPOL19930108 *

6. 1 BRINKMANN Nils Harburger RG von 1951GER19920721

7. 163 GRZYBOWSKI Bartlomiej LKS "Baszta" GolczewoPOL19930820 *

8. 165 HOLLMANN Birgit Jenatec-WTA PlauenGER19731231

9. 5 KUNZ Felix PSV RostockGER19930723 *

10. 20 MÖLLER Janek TVV Neu WulmstorfGER19930501 *

11. 16 WYSZYNSKI Mateusz LKS "Baszta" GolczewoPOL19930520 *
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12. 15 ROSINEK Rafal LKS "Baszta" GolczewoPOL19930602 *

13. 3 KNEPEL Robby HSG Uni GreifswaldGER19930117 *

Prämie 1: 17
Prämie 2: 11
Prämie 3: 162

Durchschnitt: 38,038 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 6 Rd. a 2.8 km = 16.8 kmDisziplin:

Nr. - AK: 3   -   U15 Schüler 6.14

B.

1. 107 BEDNARCZYK Pawel LKS "Baszta" Golczewo 00:26:30POL19960213

2. 110 FRAHM Jasper RG Hamburg von 1893 00:27:42GER19960307 01:12

3. 108 KAROL Wypych LKS "Baszta" Golczewo 00:27:42POL19960212 01:12

4. 98 LINDENAU Paul RV Germania Hamburg v. 1923 00:27:53GER19960122 01:23

5. 91 ROHDE Louis RG Hamburg von 1893 00:27:53GER19961002 01:23

6. 92 AHRENS Sebastian RIG Güstrow 00:28:56GER19960116 02:26

7. 88 SCHUCHARDT Karl-Friedrich PSV SchwerinGER19960803

8. 95 HABERMANN Robin RV Germania Hamburg v. 1923GER19960818

9. 109 SCHÄFER Brandon Harburger RG von 1951GER19971118 *

10. 94 FICK Andreas RST DassowGER19970411 *

11. 82 CHRIST Kevin Harburger RG von 1951GER19960828

12. 93 FETH Felix RSG Blau-Weiß BuchholzGER19970219 *

13. 84 BREITSPRECHER Johann HSG Uni GreifswaldGER19970117 *

14. 106 REIMANN Niclas RSV Vorwärts ParchimGER19970428 *

15. 105 BETTAC Hannes RSV Vorwärts ParchimGER19971217 *

16. 104 BOBZIN Sandro RSV Vorwärts ParchimGER19961003

17. 87 KÖRTING Tom PSV SchwerinGER19970907 *

18. 86 GRIMM Clemens PSV SchwerinGER19970103 *

Prämie 1: 107, 110
Prämie 2: 107, 110

Durchschnitt: 42,403 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 2 Rd. a 51 km = 110.4 kmDisziplin:

Nr. - AK: 4   -   Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse 3.5

B.

1. 11 BELKA Matthias LKT TEAM BRANDENBURG 02:36:13GER19860615 1

2. 1 BERGER Heinrich Stevens Racing Team 02:36:13GER19851123 2

3. 95 WEICHT Michael LKT TEAM BRANDENBURG 02:36:51GER19880223 00:38 3U23

4. 15 KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURG 02:36:51GER19911015 00:38 4U23

5. 8 SICKMÜLLER Johannes Stevens Racing Team 02:36:51GER19820318 00:38 5

6. 36 FORBERGER Sven Team Isaac Torgau 02:36:51GER19840526 00:38 6

7. 31 SELIG Rüdiger Jenatec Cycling 02:36:51GER19890219 00:38 7U23

8. 68 MUSIOL Daniel RSV Irschenberg 02:36:55GER19830327 00:42 8

9. 16 MEIER Tino LKT TEAM BRANDENBURG 02:36:55GER19870703 00:42 9

10. 2 BIRKENFELD René Stevens Racing Team 02:36:55GER19830519 00:42 10

11. 26 PACHALE Chris KED-Bianchi Rad-Team Berlin 02:37:01GER19900821 00:48 11U23

12. 7 OBORSKI Jakub LKS "Baszta" Golczewo 02:37:01POL19850720 00:48 12

13. 40 VOLKMANN Karsten Team Isaac Torgau 02:37:20GER19780901 01:07 13

14. 18 PIDUN Eric LKT TEAM BRANDENBURG 02:37:32GER19900916 01:19 14U23

15. 54 MANZKE Christian Little John Bikes Team Rostock 02:37:50GER19870915 01:37 15

16. 62 KACZMAROWSKI Philip Nannook Cycling Team 02:37:53GER19830909 01:40 16

17. 23 KALZ Marcel NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 02:37:56GER19870309 01:43 17

18. 10 BARKSCHAT Tobias LKT TEAM BRANDENBURG 02:37:56GER19910429 01:43 18U23

19. 28 SCHULZE Erik KED-Bianchi Rad-Team Berlin 02:37:56GER19910614 01:43 19U23

20. 12 DEHMEL Felix LKT TEAM BRANDENBURG 02:37:56GER19900821 01:43 20U23

21. 53 LANGE Stefan Little John Bikes Team Rostock 02:38:23GER19880908 02:10 21U23

22. 42 CHRISTENSEN Allan Lundhus Team Schleswig-Holstein 02:38:44DEN19771227 02:31 22

23. 20 TELSCHOW Lars LKT TEAM BRANDENBURGGER19910829 23U23

24. 44 HOOPS Gregor Team Schleswig-HolsteinGER19841015 24

25. 41 BRESTEL Fynn Team Schleswig-HolsteinGER19890716 25U23

26. 37 FREIESLEBEN Ronny Team Isaac TorgauGER19870414 26
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27. 14 MILL Arne FC LEXXI SpeedbikeGER19690309 27

28. 24 URTNOWSKI Michal Panorama-Chrabaszcze NowogaPOL19860423 28

29. 132 HRYCZYK Tomasz LKS "Baszta" GolczewoPOL19711229 29

30. 61 FRANZ Alexander Nannook Cycling TeamGER19870518 30

31. 89 HARTMANN Uwe Dresdner SC 1898GER19830429 31

32. 35 DÖRRER Tobias Team Isaac TorgauGER19690306 32

33. 30 FIEDLER Konrad Jenatec CyclingGER19900627 33U23

34. 133 KOLBA Marcin LKS "Baszta" GolczewoPOL19910107 34U23

35. 65 BAUER Sascha Radteam CöpenickGER19910926 35U23

36. 91 NEUBERT Jens Dresdner SC 1898GER19900104 36U23

37. 29 TUCHOLL Julian KED-Bianchi Rad-Team BerlinGER19880818 37U23

38. 93 HUBE Paul Dresdner SC 1898GER19870204 38

39. 32 WALSLEBEN Max Jenatec CyclingGER19900623 39U23

40. 142 FERNOW Florian SVg. Zehlendorfer EichhörnchenGER19811129 40

41. 49 WINKLER Benjamin Team Schleswig-HolsteinGER19840505 41

42. 38 KLINGNER Stephan Team Isaac TorgauGER19870308 42

43. 13 BRETSCHNEIDER Toni Hamburg-Rheinhessen U23 TeaGER19911126 43U23

44. 71 ZIEMANN Frank Team CollosGER19810602 44

45. 25 MÜLLER Tony KED-Bianchi Rad-Team BerlinGER19900129 45U23

46. 78 BÜCHMANN Jan Nannook Cycling TeamGER19900227 46U23

47. 6 QUAST Enno Stevens Racing TeamGER19910911 47U23

48. 19 SCHIEWER Franz LKT TEAM BRANDENBURGGER19901115 48U23

Prämie: 31

Durchschnitt: 40,719 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 1 Rd. a 51 km = 51 kmDisziplin:

Nr. - AK: 5   -   Senioren 2/3/4 3.24

B.

1. 17 KUNATH Torsten Masters Team DKV Neff 01:15:09GER19640826 1S2

2. 19 SINSKE Axel Masters Team DKV Neff 01:15:09GER19600715 2S2

3. 11 KAPUSTE Thomas HBS-Masters-Team Berlin-Bran 01:15:09GER19650210 3S2

4. 18 SCHLOSSER Falk Masters Team DKV Neff 01:15:17GER19640610 00:08 4S2

5. 15 SÖDER Ingo KMO Cycling Master Team 01:15:17GER19630929 00:08 5S2

6. 1 KARRASCH Robert RG Hamburg von 1893 01:15:24GER19670624 00:15 6S2

7. 9 BORICZKA Jens HBS-Masters-Team Berlin-Bran 01:15:50GER19630119 00:41 7S2

8. 14 SLAVIK Viktor KMO Cycling Master Team 01:16:15GER19640917 01:06 8S2

9. 6 HEUSER Heiko Hannoverscher RC von 1912 01:16:15GER19611214 01:06 9S2

10. 128 HORODECKI Robert LKS "Baszta" Golczewo 01:16:15POL19680423 01:06 10S2

11. 82 GRÜNIG Hans-Peter Harzer RSC Wernigerode 01:16:15GER19560410 01:06 11S3

12. 46 ERDMANN Lars RV Germania Hamburg v. 1923 01:16:15GER19600512 01:06 12S2

13. 2 SCHRÖDER Lutz RG Hamburg von 1893 01:16:15GER19620602 01:06 13S2

14. 36 BUTSCHAK Rainer SV Dassow 24 01:16:15GER19661016 01:06 14S2

15. 57 RIEDEL Thorsten SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:16:15GER19631222 01:06 15S2

16. 42 KRÜGER Ralph Uni Ski Club Kiel 01:16:15GER19621021 01:06 16S2

17. 26 BERTH Torsten RIG Güstrow 01:16:15GER19660407 01:06 17S2

18. 81 JÜRß Karl-Heinz Frankfurter RC '90 01:16:15GER19530803 01:06 18S3

19. 97 HIERSCH Wolfgang Dresdner SC 1898 01:16:15GER19540220 01:06 19S3

20. 44 DIK Anthony BRC Zugvogel 1901 01:16:15GER19690324 01:06 20S2

21. 29 TREIBMANN Michael RSC Cottbus 01:16:15GER19680207 01:06 21S2

22. 3 THORACK Roland Bad Doberaner SV 90 01:16:15GER19610910 01:06 22S2

23. 5 SCHÖNBERGER Torsten Chemnitzer PSV 01:16:29GER19690628 01:20 23S2

24. 95 RUDOLPH Thomas Picardellics Velo-Team Dresden 01:16:32GER19670213 01:23 24S2

25. 96 RAATSCH Steffen Dresdner SC 1898 01:16:37GER19670211 01:28 25S2

26. 41 NEUMANN Torsten TVV Neu Wulmstorf 01:16:46GER19681205 01:37 26S2

27. 45 EBERT Stefan SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:17:03GER19690401 01:54 27S2

28. 8 ARNDT Carsten HBS-Masters-Team Berlin-Bran 01:17:29GER19660219 02:20 28S2

29. 34 OSSA Ortwin RV Germania Hamburg v. 1923 01:17:29GER19621101 02:20 29S2

30. 134 WIEDERSICH Michael BRC Zugvogel 1901 01:17:55GER19640903 02:46 30S2

31. 59 SCHWERDT Mario HSG Uni Greifswald 01:18:00GER19680822 02:51 31S2

32. 37 STEINHAGEN Heiko SV Dassow 24 01:18:18GER19640428 03:09 32S2

33. 21 KRUG Olaf Radteam Cöpenick 01:18:18GER19660304 03:09 33S2

34. 51 MAJEWSKI Roland PSV Rostock 01:18:18GER19621128 03:09 34S2
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35. 98 RÜBLING Uwe Dresdner SC 1898 01:18:24GER19590618 03:15 35S3

36. 60 WITT Peter PSV 90 Neubrandenburg 01:18:27GER19640726 03:18 36S2

37. 35 GAUBE Thomas RV Germania Heere 1906 01:19:26GER19640210 04:17 37S2

38. 31 GATZ Holger RSG Hannover 01:19:32GER19631018 04:23 38S2

39. 32 HARBACEWICZ Franciszek LUKS J.F."Duet" GoleniówPOL19600328 39S2

40. 86 DRAEGER Fred RIG GüstrowGER19581107 40S3

41. 27 BLANKE Steffen RSC CottbusGER19660819 41S2

42. 20 MARSCHEIDER Klaus PSV 90 NeubrandenburgGER19640723 42S2

43. 99 STOFFERS Andreas RSC Kattenberg von 1997GER19681103 43S2

44. 58 SCHALLJE Torsten SV Dassow 24GER19680618 44S2

45. 84 HEINRICH Andreas RSC CottbusGER19580712 45S3

46. 93 HACKER Wolfgang HSG Uni GreifswaldGER19461021 46S4

47. 50 NEHRING Madlen SV Turbine NeubrandenburgGER19760401 47F

48. 49 KLEIN Siegfried RSG Blau-Weiß BuchholzGER19620506 48S2

49. 91 KARRASCH Reiner Bad Doberaner SV 90GER19420710 49S4

50. 83 GERNEGROß Albrecht Masters Team DKV NeffGER19510510 50S3

Durchschnitt: 31,475 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 4 Rd. a 2.8 km = 11.2 kmDisziplin:

Nr. - AK: 6   -   U13 Schüler 6.16

B.

1. 54 DÖRING Nina RC Blau-Gelb 1927 Langenhage 00:21:21GER19980113 w

2. 50 RIBBECK Tilman PSV RostockGER19980625

3. 39 REIBERT Till Mecklenburger FahrradtörnGER19981004

4. 79 HOLLMANN Juri BRC Zugvogel 1901GER19990830 *

5. 26 BÖDECKER Nora Bad Doberaner SV 90GER19970715 U15

6. 22 BÖDECKER Elisa Bad Doberaner SV 90GER19970715 U15

7. 60 WALTHER Lutz RSG Blau-Weiß BuchholzGER19980605

8. 57 KUNTERMANN Lukas RIG GüstrowGER19980122

9. 66 HINGST Tamika WSV Clausthal-ZellerfeldGER19981218 w

10. 64 TIMCKE Fynn SV Dassow 24GER19980424

11. 62 BORK Henrik SV Dassow 24GER19990528 *

12. 51 DIERS Marvin PSV SchwerinGER19980715

13. 55 KARRASCH Domenic RG Hamburg von 1893GER19990111 *

14. 32 BONßDORF Björn Mecklenburger FahrradtörnGER19980729

15. 61 LAU Maximilian RST DassowGER19990221 *

16. 33 BONßDORF Lennart Mecklenburger FahrradtörnGER19980729

17. 27 SIEWERT Alice Bad Doberaner SV 90GER19980110 w

18. 63 KREJCI Niklas SV Dassow 24GER19990512 *

19. 38 KRAUßE Lukas Mecklenburger FahrradtörnGER19980910

20. 80 POHL Nele KJV "Die Nordlichter" RügenGER19970416 U15

21. 34 EICHWALD Felix Mecklenburger FahrradtörnGER19990926 *

22. 44 HEMPEL Fabian Lukas PSV RostockGER19991021 *

23. 41 WITT Wilhelm PSV 90 NeubrandenburgGER19990616 *

24. 53 WÖHL Leon PSV SchwerinGER19990901 *

Prämie 1: 
Prämie 2:

Durchschnitt: 27,317 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 2 Rd. a 2.8 km = 5.6 kmDisziplin:

Nr. - AK: 7   -   U11 Schüler 6.18

B.

1. 112 LADEWIG Göran Theo HSG Uni Greifswald 00:12:18GER20001210

2. 130 CALVIN Dirk RC Charlottenburg 1883GER20000225

3. 115 NEUPAUER Hannes Mecklenburger FahrradtörnGER20010914

4. 113 POBBIG Lucas Maximilian HSG Uni GreifswaldGER20010829

5. 118 RÜHE Taira Mecklenburger FahrradtörnGER20010820 w

6. 117 RÜHE Marle Mecklenburger FahrradtörnGER20010820 w

Prämie 1: 112
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Durchschnitt: 37,096 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 11 Rd. a 2.8 km = 30.8 kmDisziplin:

Nr. - AK: 8   -   U17 Jugend 6.12

B.

1. 143 RIPS Adrian RSC Kattenberg von 1997 00:49:49GER19941215

2. 140 DÖRING Niclas RC Blau-Gelb 1927 Langenhage 00:49:49GER19950401 *

3. 158 WYPYCH Dawid LUKS J.F."Duet" Goleniów 00:49:49POL19940312

4. 135 SKOWRONEK Eric Harburger RG von 1951GER19940619

5. 148 ZAHARZEWSKI Daniel RST DassowGER19940520

6. 147 SIEG Marcel RST DassowGER19941002

7. 137 HAUSHAHN Malte Kieler RV von 1961GER19941016

8. 144 BISCHOFF-STEIN Jan Jako RSG Blau-Weiß BuchholzGER19951117 *

9. 131 HERRMANN Jonathan Bad Doberaner SV 90GER19941213

10. 160 JARMOWSKI Tomasz LUKS J.F."Duet" GoleniówPOL19950929 *

11. 139 BREUSTE Anton David RC Blau-Gelb 1927 LangenhageGER19940523

12. 146 RICHTER Maximilian RST DassowGER19951024 *

13. 136 RAUTMANN Louis HSG Uni GreifswaldGER19950813 *

Prämie 1: 143
Prämie 2: 143
Prämie 3: 140
Prämie 4: 143

Durchschnitt:  km/hScanHaus-Cup Elite, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

Nr. - AK: ELI   -   Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse 3.5

B.

1. BELKA Matthias LKT TEAM BRANDENBURGGER19860615 2

2. WEICHT Michael LKT TEAM BRANDENBURGGER19880223 5U23

3. BERGER Heinrich Stevens Racing TeamGER19851123 8

4. SICKMÜLLER Johannes Stevens Racing TeamGER19820318 9

5. SELIG Rüdiger Jenatec CyclingGER19890219 12U23

6. MEIER Tino LKT TEAM BRANDENBURGGER19870703 12

7. FORBERGER Sven Team Isaac TorgauGER19840526 17

8. MUSIOL Daniel RSV IrschenbergGER19830327 17

9. KOCH Michel LKT TEAM BRANDENBURGGER19911015 18U23

10. VOLKMANN Karsten Team Isaac TorgauGER19780901 21

11. PIDUN Eric LKT TEAM BRANDENBURGGER19900916 21U23

12. MANZKE Christian Little John Bikes Team RostockGER19870915 30

13. KACZMAROWSKI Philip Nannook Cycling TeamGER19830909 32

14. PACHALE Chris KED-Bianchi Rad-Team BerlinGER19900821 35U23

15. SCHULZE Erik KED-Bianchi Rad-Team BerlinGER19910614 40U23

16. DEHMEL Felix LKT TEAM BRANDENBURGGER19900821 40U23

17. BRESTEL Fynn Kieler RV von 1961GER19890716 44U23

18. MILL Arne FC LEXXI SpeedbikeGER19690309 45

19. TELSCHOW Lars LKT TEAM BRANDENBURGGER19910829 46U23

20. WALSLEBEN Max Jenatec CyclingGER19900623 49U23

21. DÖRRER Tobias Team Isaac TorgauGER19690306 54

22. WINKLER Benjamin Team VapianoGER19840505 66

Durchschnitt:  km/hScanHaus-Cup Senioren, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

Nr. - AK: SEN   -   Senioren 2/3/4 3.24

B.

1. KUNATH Torsten Masters Team DKV NeffGER19640826 2S2

2. SINSKE Axel Masters Team DKV NeffGER19600715 4S2

3. KARRASCH Robert RG Hamburg von 1893GER19670624 9S2

4. KAPUSTE Thomas HBS-Masters-Team Berlin-BranGER19650210 11S2

5. SLAVIK Viktor KMO Cycling Master TeamGER19640917 12S2

6. BORICZKA Jens HBS-Masters-Team Berlin-BranGER19630119 14S2
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7. SÖDER Ingo KMO Cycling Master TeamGER19630929 15S2

8. SCHLOSSER Falk Masters Team DKV NeffGER19640610 18S2

9. GRÜNIG Hans-Peter Harzer RSC WernigerodeGER19560410 19S3

10. HEUSER Heiko Hannoverscher RC von 1912GER19611214 24S2

11. BUTSCHAK Rainer SV Dassow 24GER19661016 25S2

12. JÜRß Karl-Heinz Frankfurter RC '90GER19530803 30S3

13. KRÜGER Ralph Uni Ski Club KielGER19621021 31S2

14. TREIBMANN Michael RSC CottbusGER19680207 31S2

15. ARNDT Carsten HBS-Masters-Team Berlin-BranGER19660219 32S2

16. BERTH Torsten RIG GüstrowGER19660407 34S2

17. SCHRÖDER Lutz RG Hamburg von 1893GER19620602 36S2

18. HIERSCH Wolfgang Dresdner SC 1898GER19540220 40S3

19. RUDOLPH Thomas Picardellics Velo-Team DresdenGER19670213 44S2

20. SCHÖNBERGER Torsten Chemnitzer PSVGER19690628 48S2

21. RAATSCH Steffen Dresdner SC 1898GER19670211 49S2

22. NEUMANN Torsten TVV Neu WulmstorfGER19681205 54S2

23. RÜBLING Uwe Dresdner SC 1898GER19590618 54S3

24. KRUG Olaf Radteam CöpenickGER19660304 59S2

25. MARSCHEIDER Klaus PSV 90 NeubrandenburgGER19640723 64S2

26. BLANKE Steffen RSC CottbusGER19660819 68S2

Durchschnitt:  km/hScanHaus-Cup Jedermann, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

Nr. - AK: JED   -   Hobbyklasse (ab 16 Jahren) 3.16+

B.

1. CHEMNITZ Guido Team WestpointGER19700826 3

2. CHEMNITZ Dirk Team WestpointGER19700826 3

3. SELLNOW Matthias Mecklenburger FahrradtörnGER19861114 7

4. KÖPKE Robert HamburgGER19780318 10

5. HELLER Jens EisenhüttenstadtGER19800211 11

6. DUNST Andreas GreifswaldGER19831213 15

7. SCHLANZKE Pierre Harzer RSC WernigerodeGER19681118 18

8. SKUPKE Krzysztof RSV "Werner Otto" BerlinGER19771124 21

9. GROHNWALDT Erik HSG Uni GreifswaldGER19790518 24

10. BLOCK Alexander Bad Doberaner SV 90GER19780612 27

11. BÖSE Maik MTV Bad BevensenGER19720607 29

12. THIEL Henry MTV Bad BevensenGER19651026 34

Kollegium der Kommissäre
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